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Nota prévia:
•	 Apresente-se como segurado da LOGO, da rede AdvanceCare.

•	 Sem período de carência e sem franquia.

Tabela de co-pagamentos
Médico em Casa

Módulo /Coberturas  Limites indemnização/ano Co-pagamentos Oservações

Versão Janeiro/2021. Não dispensa a consulta das Condições Gerais, Especiais e Particulares da Apólice

* Nota: por ocorrência entende-se a 1.ª chamada de Médico a Casa ao abrigo da mesma doença.  
Deslocações em Lisboa e Porto com custos entre 10€ e 20€.

Médico em Casa 

Aconselhamento Médico 
Telefónico 

Transporte em Ambulância 
ou Táxi 

Envio de Profssional  
de Enfermagem 

Despesas de Profssional  
de Fisioterapia

Ilimitado 

Ilimitado

Ilimitado

3 serviços / ano, máx 450€

3 serviços / ano, máx 450€

20€/consulta

0€

0€

0€

0€

1.ª deslocação por ocorrência grátis*

em caso de acamamento
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